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Revisionsberättelse
Sektionen för Medicinsk Teknik
Avser året 2024/2025

Vi har granskat årsredovisningen och räkneskaperna, samt styrelsens för-
valtning i Sektionen för Medicinsk Teknik för verksamhetsperioden 2024-
05-01 till 2025-04-30

Styrelsens och Revisorernas Ansvar

Det är styrelsen som sitter på det yttersta ansvaret för räkenskapshand-
lingarna och förvaltningen av sektionen. Vårt ansvar som revisorer är att
uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revi-
sion. Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det
innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad för-
säkra oss om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vår
revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan informa-
tion i räkenskapshandlingarna. I revisionen ingår också att pröva redovis-
ningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den
samlade informationen i redovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut,
åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen
eller någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar
eller årsmötesbeslut.

Vi avser att vår revision ger oss rimlig grund för att tillstryka att sek-
tionsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förening-
en och därmen beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskaps-
året 2024-05-01 - 2025-04-30.

Adresseringar

Verksamhetsberättelsen samt balans- och resultaträkningen var Revisorer-
na tillhanda 31 maj 2025, vilket är inom stadgad tidsram. Sektionens eko-
nomiansvarig har även kontinuerligt bokfört Sektionens ekonomiska hän-
delser i linje med styrdokumenten.
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Efter att ha granskat räkenskaperna anser vi att årets resultat överlag speg-
lar räkenskapsårets budget väl, men att delar av resultatet är beaktansvär-
da. Angående Sektionens centrala organisation har vi noterat markanta
överskridelser på budgetposterna “CNS Profilkläder“ motsvarande 2260
SEK (56%) samt “Funq-gasque“ motsvarande 4242 SEK (28%). Vi anser
inte dessa överskridelser vara anseligt olämpliga då Sektionens centrala
orgainsation i helhet ej överskrider vad som budgeterats för, men vär-
da att notera. Vi har även noterat större överträdelser på budgetposterna
“NLG Marknadsföring“ motsvarande 1570 SEK (105%) och “NLG Före-
tagsevent“ motsvarande 4297 SEK (43%), var den senare inte följs av en
proportionell ökning vid “NLG Intäkter“. Vi vill även konstatera att 2000
SEK av Styrelsen förflyttats från “Utgifter MTE“ till “NLG Intern represen-
tation“ med argumentet att den tidigare budgetposten underskridits med
detta belopp, vilket visat sig inte vara fallet. Budgetposten “Funktionärs-
utbildning“ har också överskridits med 1760 SEK (117%) till följd av att
16 av Sektionens funktionärer tagit del av STAD-utbildningen. Slutligen
observerar vi att budgetposter som “Avfallshantering“ och “Redovisning“
markant överskridit vad som budgeterats för, men anser att beloppen av
dessa utgifter är utom Styrelsens kontroll.

I helhet uppfattar vi räkenskapsårets intäkter som goda, det vill säga samt-
liga budgetposter avsedda intäkter har antingen gått enligt eller bättre än
vad som budgeterats för. I synnerhet vill vi uppmärksamma “MTE Intäk-
ter“ som för räkenskapsåret uppgått till 214 000 SEK. Även totalsumman
för årets resultat, 52 684 SEK, betraktar vi som gott och i linje med vad
som av Sektionsmötet godkänt budgeterats för, alltså 47 800 SEK.

Från verksamhetsberättelsen framgår det att Styrelsen anser nästan al-
la uppdrag från verksamhetsplanen vara uppfyllda, något vi instämmer
med. Vi ser positivt på utvecklingen av Sektionens studiebevakning och
noterar att samtliga berörda mål uppfyllts samts Styrelsens engagemang
inom frågan om trivsel på Sektionen. Styrelsen har även tydligt fortsatt
prioriterat utvecklingen av Alumniverksamheten och arbetat för nytta av
nytta av sektionssamarbeten för gemene Sektionsmedlem, något vi tycker
bör understrykas. Vid ett fåtal uppdrag delar vi däremot inte Styrelsens
bedömning av uppfyllnadsgrad. Angående uppdrag 2.2 anser vi inte att
hemsidan varken marknadsförts eller genomgått vidare uppdatering, nå-
got som vi menar verksamhetsberättelsen inte heller tydliggör. Vi bedömer
inte heller – gällande uppdrag 2.4 – att större insatser för ökat intresse Sek-
tionens poster gjorts och finner inte interna workshops och årets utfall av
kandidaturer som tillräckligt för att anse detta uppdrag som helt uppfyllt.
Vi vill även påpeka att det – angående uppdrag 3.4 – trots markeringen
delvis uppfyllt, syns en uppgång i engagemanget för Sektionen från inter-
nationella studenter.
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Uttalande

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med
föreningens stadgar, varför vi tillstyrker

• att Styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024-
2025.

Stockholm, 19 september 2025

Fredrik Carlberg Armin Shafiei
Revisor Revisor
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